
Lasi lattia tehtaat toimittavat 6 + 6 + 6 mm karkaistu laminoidun lasin

Laminoitua karkaistua on aina suositeltavaa koska kestävyyden ja vastustuskyky rikkoutumiseen lasia
yleensä tarvitaan tukemaan kävellä lasilattiana. Suosittelemme 3 kerrosta 6mm karkaistu lasi jotta
laminoitu lasi lattia.

Lasi lattia on täydellinen tapa lisätä lattiapinta, samalla kun samanaikaisesti luonnonvaloa tilat alla. Lasi
lattiat materiaalia käytetään sekä asuin- ja rakenteita. Valon, tilan ja suunnittelun, vapaus tarjoava lasinen
lattia lasilattiat voidaan asentaa sisä- tai ulkopuolella, kirkas tai peitettynä lasi, joko luistamaton tai
silkkisen sileä pinta.

Selkeä ja tasainen katos voi tuoda selkeä ja avoin Visio, käytetään luonnonkauniilla paikalla, tour tower-
kerroksessa, lasisillalta, jne., voi olla näkökulmasta ja kevyt ja maisema, antaa henkilölle, jollaisia on
edistää visuaalinen kokemus.

Lasi on valmis läpikuultava runsaasti valonläpäisy rakenteellisten lasin yksikön välityksellä, samalla
yksityisyyttä ja luistamaton. JIMY Glass yritys voi hakea jäälasi / happo etsattu lasi/hiekkapuhallettu maali
katos luoda karheampi surface.but, ne vain saada hämärtää vaikutus, ei liikaa liukumista estäviä vaikutus
ulkopinnasta

Anti-slip vastus voidaan soveltaa katos pintaan, erityisesti jotta lasinen floors.anti luista voidaan soveltaa
katos jotta vision kautta vaikka tarjoaa luistamaton pinta lasia turvallisuuden käyttää karkaistua
laminoitujen lasien päällystetty erityinen anti-lipsahdus elokuva (NSS), silkkipaino ei-liukas lasi ja erityinen
piste kuviolasi skid resistance. Näitä ovat erikoistuneet keraaminen musteet eri kuvioita tai sisennetty
kuvioita lasin pinnalla lasi pinnalla.

Määrittely triple karkaistu laminoitu lasi lattia:
Alkuperäinen lasi: puhdas float-lasi, ultra kirkas lasi, sävylasit,happo etsattu lasi, irtoseinä-kirjanpainaja
lasi, kuviollinen lasi, jne.
Koko: Mini 300 * 300mm, joka mukautettuja mittaukset
Suosittu lasin paksuus: 6 + 6 + 6 mm, 8 + 8 + 8 mm, 10 + 10 + 10mm, jne.
Suosittu PVB interlayer paksuus: 1.14mm 1.52 mm, jne.
Vakaus-ja kasvusopimuksen paksuus 1.52 mm, 0,89 mm, 3,04 mm, 2.28 mm jne. Vakaus-ja
kasvusopimuksen (Dupond Sentry lasi Plus)

Minkä tyyppinen anti slip lattia lasi voit alkaen JIMY GLASS?  
Poista karkaistu, laminoitu anti slip katos 
Vähän rautaa karkaistu laminoitu anti slip katos 
Himmeä laminoitu anti slip katos 
Silkki silkkipainetut laminoitua karkaistua kerros 
Ei luistavat matto vastus lattia lasi 

Karkaistu laminoitujen muihin sovelluksiin:  
Hotellit, ravintolat, kahvilat 
platform tai portaiden askelmat.
Lentokentälle, rautatieasemat, sports center tienpinnan
Supermarketteja, museo, ostoskeskukset,
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walkable kattoikkunat, catwalkeilla, sillat, terassit,

Liukumista estäviä lasi käytetään tekemään laminoitua lasia lattia:

Selkeä 21.04mm karkaistu laminoitu lasi lattia



Liukumista estäviä himmeä lasi lattia sovellus:

Turvallisuus kerros lasi tehtaan koneen:




